
Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o ogłoszeniu wykazu i ustaleniu warunków przetargu ustnego nieograniczonego na 
oddanie w najem na czas nieoznaczony lokali użytkowych – garaży stanowiących 

własność Gminy Miasta Gdyni: 

1. ul. 3 Maja 22-24 boks nr 3, pow. 24,70 m², położony na działce nr 1170/582, KM 54, KW 
GD1Y/00087326/2. Wywoławczy czynsz najmu 246,00 zł + 23 % VAT, wadium 610,00 zł.  
 
2. ul. Bp. Dominika 3-21 boks nr 15, pow. 41,80 m², położony na działce nr 597/234, 
595/55, 604/224, KM 59, KW GD1Y/00013152/2. Wywoławczy czynsz najmu 350,00 zł + 
23 % VAT, wadium 860,00 zł.  
 
3. ul. Wójta Radtkego 45-47 boks nr 8, pow. 15,00 m², położony na działce nr 1085/19, KM 
53, KW GD1Y/00024371/3. Wywoławczy czynsz najmu 149,00 zł + 23 % VAT, wadium 
370,00 zł.  
 
4. ul. Kopernika boks nr 33, pow. 16,20 m², położony na działce nr 459/94, KM 61, KW 
GD1Y/00053717/3. Wywoławczy czynsz najmu 135,00 zł + 23 % VAT, wadium 330,00 zł.  
 
5. ul. Kopernika boks nr 66, pow. 16,80 m², położony na działce nr 459/94, KM 61, KW 
GD1Y/00053717/3. Wywoławczy czynsz najmu 140,00 zł + 23 % VAT, wadium 340,00 zł.  
 
6. ul. Morska 29 boks nr 8, pow. 16,15 m², położony na działce nr 663/65, KM 51, 986/366 
KM 53, KW GD1Y/00001091/9. Wywoławczy czynsz najmu 130,00 zł + 23 % VAT, 
wadium 330,00 zł. 
 
7. ul. Warszawska 1-3 boks nr 1, pow. 14,36 m², położony na działce nr 913/310, KM 53, 
GD1Y/00020262/8. Wywoławczy czynsz najmu 143,00 zł + 23 % VAT, wadium 350,00 zł. 

Minimalne postąpienie 1,00 zł. 

Przetarg odbędzie się 31 marca 2015 roku o godz. 10.00, w Sali 105 na pierwszym 
piętrze budynku Urzędu Miasta Gdyni przy al. Marszałka Piłsudskiego 52/54 w Gdyni. 
Wadium płatne w terminie do 30 marca 2015 roku w kasie Urzędu Miasta (do godz. 14.30). 
Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczna z potwierdzeniem przez niego 
faktu zapoznania się z regulaminem przetargu i jego akceptacją. Regulamin przetargu do 
wglądu w Referacie Gospodarki Lokalami w pok. nr 428 na IV piętrze Urzędu Miasta Gdyni.  

Dodatkowe informacje na temat organizacji i przebiegu przetargu pod nr tel. 58 66 88 512 lub 
58 66 88 513 oraz na stronie internetowej www.investgdynia.pl  

  

 


